

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	35
дата	24.06.2019
Вид операции	

Заказчик - ТСЖ "Перелета-8"  
 Подрядчик - ООО "Ремжилсервис"  
 Стройка - г. Омск, ул. Перелета, д. 8 к. 1  
 Объект - ремонт подъезда №11

Договор подряда (контракт)  
 Вид деятельности по ОКДП

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	29.08.2019	20.07.2019	29.08.2019

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2019 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 386446 руб.  
 строительных работ \_\_\_\_\_ 420588 руб.  
 монтажных работ \_\_\_\_\_ 15157 руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 180500 руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 957,51 чел. час

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		стоимость, руб.
					количество	цена за единицу, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1.</b>							
1	1	Перетирка штукатурки: внутренних помещений 194,22 = 224,26 - 0,034 x 883,58	ТЕРp61-26-1	100 м2 перетертой поверхности	5,06	6118,8	30961
2	2	Шпатлевка гипсовая "Волма-шов"	101-1375-01011	кг	270	17,37	4690
3	3	Покрытие поверхностей грунтовой глубокой проникающей за 1 раз потолков (перед шпатлевкой)	ТЕР15-04-006-01	100 м2 покрытия	1,139	2276,99	2593
4	4	Покрытие поверхностей грунтовой глубокой проникающей за 1 раз стен (перед шпатлевкой)	ТЕР15-04-006-03	100 м2 покрытия	3,9256	1847,17	7251



1	2	3	4	5	6	7	8
Сметная прибыль							
Понижающий коэффициент 435 745 * 0,8432							
Компенсация НДС при УСН (60826+(4297-1073)+114301*0,171+76894*0,15)*0,2							
<b>ВСЕГО по акту</b>							
							3864446
							19026
							367420
							76894

Сдал: Директор ООО "Ремжилсервис" Е.О. Демина



Принял: Председатель ТСЖ "Перелета-8" Т.А. Кулик

